ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

ADRIANO POFFO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO

DA PROVA PRÁTICA do edital de Concurso Público 01/2019, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA, CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO IV.

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - ACORDEOM

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0050 MANOEL CARVALHO 0,50 1,00 3,60 1,20 6,30 6,30 APROVADO(A)

0003 GREGORI MATHIAS SOARES 0,75 0,50 3,20 0,60 5,05 5,05 APROVADO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - CANTO-CORAL

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0095 MAREN MOHR 0,50 1,00 4,80 0,60 6,90 6,90 APROVADO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - DANÇA

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0013 LUCAS MONGCONÃN BRANGER 0,75 0,75 5,20 0,90 7,60 7,60 APROVADO(A)

0114

BRUNA EDUARDA DE OLIVEIRA

KLETEMBERG 0,75 1,00 4,80 0,60 7,15 7,15 APROVADO(A)

0066 BÁRBARA HELOÍSA MARQUES 0,75 0,50 4,40 0,90 6,55 6,55 APROVADO(A)

0005 LUELEN HOLLER 0,50 1,00 4,00 0,60 6,10 6,10 APROVADO(A)

0128 JOSIANE  CRISTINA SILVA REINER 0,50 0,75 3,60 1,20 6,05 6,05 APROVADO(A)

0100 TUANE CRISTÓVÃO DA SILVA 0,50 0,50 4,00 0,90 5,90 5,90 APROVADO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - DESENHO E FOTOGRAFIA

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0056 DANIELA CIPRIANI 1,00 1,25 5,20 1,20 8,65 8,65 APROVADO(A)

0031 RICARDO KUGLER 0,25 1,25 4,80 0,90 7,20 7,20 APROVADO(A)

0110 ALICE KRIECK 0,25 0,75 4,80 0,90 6,70 6,70 APROVADO(A)

0021 BRUNA RESCAROLLI DE ANDRADE 1,00 0,25 4,40 0,60 6,25 6,25 APROVADO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - INSTRUMENTOS DE CORDAS DEDILHADAS

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0104 LUCAS VANELLI 0,50 1,00 5,60 1,20 8,30 8,30 APROVADO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - INSTRUMENTOS DE CORDAS FRICCIONADAS

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0084 NATANAEL ELIAS DA COSTA 0,50 0,75 4,40 0,90 6,55 6,55 APROVADO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - MUSICALIZAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0048 MARILUCE BIANCA KOEPSEL 1,00 0,75 4,40 1,20 7,35 7,35 APROVADO(A)

0129 LUIZA CRISTINA PEREIRA 0,50 1,00 4,40 0,60 6,50 6,50 APROVADO(A)

0024 CÉSAR LUIZ DE OLIVEIRA 0,50 0,50 4,00 0,90 5,90 5,90 APROVADO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - PERCUSSÃO

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0009 RAFAEL RENGEL 0,25 0,50 4,00 0,60 5,35 5,35 APROVADO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - TEATRO

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0087 SILVANA MARA CRISTOVAO DA SILVA 0,75 1,00 5,20 1,20 8,15 8,15 APROVADO(A)

0040 DAYANE FELICIO 0,50 1,00 4,40 0,90 6,80 6,80 APROVADO(A)

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

2

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - TECLADO

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO Total Situação

0094 PLÍNIO JOSÉ CARVALHO 0,50 1,00 4,40 0,30 6,20 6,20 APROVADO(A)

0010 ROBERTO RAMOS FERREIRA JÚNIOR 0,50 1,00 4,00 0,60 6,10 6,10 APROVADO(A)

0132 LIZANDRA COSTA 0,50 0,50 3,60 0,90 5,50 5,50 APROVADO(A)

Município de Ibirama, 26 de março de 2019

ADRIANO POFFO

Prefeito Municipal